

Technical Artwork Brief

Page 1 of 5

03-Oct-2019 10:37

Spec. / Rev. 66403480IS / 3

Description UFS CREME DOLCE Spray can_IT PL CZ SK NL NE

Created By Annarita Faraglia

Created On 09-Apr-2018 12:16:27

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Olga Zawadzka

Planned Eff. 04-Oct-2019

Specification Type CON

Last Modified On 03-Oct-2019 10:36:36

Language Polish

Current On

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Czech Republic/Slovakia
Customers / MSU	Unilever Netherlands
Customers / MSU	Unilever Poland & Baltics
Formula Number	CUC 66329020IS

Informacje ogólne

Opis

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Nazwa produktu

Kraj	Marka	Nazwa produktu
	Rama	Creme Dolce

Nazwa produktu wg prawa

Kraj	Nazwa wg prawa	Uwagi
Italy	Połączenie mleka i tłuszczów roślinnych, do deserów. Produkt UHT.	

Symbole/Loga/Banery i znaki

Additional Regional Information

Nazwa	Register	Register Type	Opis
Registry No.	FIC		

Lista składników

Lista składników

Składniki: MLEKO odtłuszczone (55%), oleje roślinne 28% (palmowy, kokosowy, palmowy całkowicie utwardzony, rzepakowy), cukier (10%), MAŚLANKA w proszku (5,7%), gaz nośny (podtlenek azotu), emulgator (E471), aromaty, barwnik (E160a), stabilizatory (E407, E461).

Oświadczenia i deklaracje

Deklaracje

Nazwa	Wartość	UOM	Komentarz
Porcje/Dawki	33	Nr	.
Objętość	500	ml	for outer: 12 x 500 ml
Objętość porcji	15	ml	.
Masa	524	g	e
Gęstość	1.048	g/cm ³	.

Technical Artwork Brief

Page 2 of 5

03-Oct-2019 10:37

Spec. / Rev. 66403480IS / 3

Description UFS CREME DOLCE Spray can_IT PL CZ SK NL NE

Created By Annarita Faraglia

Created On 09-Apr-2018 12:16:27

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Olga Zawadzka

Planned Eff. 04-Oct-2019

Specification Type CON

Last Modified On 03-Oct-2019 10:36:36

Language Polish

Current On

Okres przydatności

Nazwa	Warunki	Wartość	UOM	Komentarz
Okres przydatności			dzień(dni)	Najlepiej spożyć przed: patrz data na
Okres przydatności			dzień(dni)	spodzie opakowania
Okres przydatności			dzień(dni)	.
Okres przydatności			miesiąc/e	.
Okres przydatności			miesiąc/e	.
Najlepiej spożyć przed			dzień(dni)	.

Pochodzenie produktu

Nazwa	Produkcja	Pakowanie	Komentarz
Country			.

Ryzyko zanieczyszczenia krzyżowego podczas procesu produkcji

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Oświadczenia

Nazwa	Opis	Uwagi
Oświadczenie 1	.	

Oświadczenia / Orzeczenia

Instrukcje

Sposób przygotowania

Sposób użycia: złamać plombę, wstrząsnąć przed użyciem, odwrócić pojemnik do góry dnem i nacisnąć dozownik. Umyć dokładnie dozownik ciepłą wodą po każdym użyciu.

Warunki przechowywania

Przechowywać w lodówce w temperaturze (2-7°C).

Instrukcje bezpieczeństwa

UWAGA:

Używać tylko zgodnie z zaleceniami. Nie rozpylać w pobliżu oczu. Chronić przed dziećmi. Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu.

Pojemnik pod ciśnieniem: Ogrzanie grozi wybuchem. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50°C. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Palenie wzbronione.

Comment: new reversed epsilon sign to be included on pack

Utylizacja

Informacja żywieniowa

Informacje o porcji

<input type="checkbox"/>	Zmienny rozmiar porcji
<input checked="" type="checkbox"/>	Produkt nie wymaga przygotowania przed spożyciem

Technical Artwork Brief

Page 3 of 5

03-Oct-2019 10:37

Spec. / Rev. 66403480IS / 3

Description UFS CREME DOLCE Spray can_IT PL CZ SK NL NE

Created By Annarita Faraglia

Created On 09-Apr-2018 12:16:27

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Olga Zawadzka

Planned Eff. 04-Oct-2019

Specification Type CON

Last Modified On 03-Oct-2019 10:36:36

Language Polish

Current On

Wartość odżywcza - informacje dla konsumenta

Nazwa	Cecha	g	g	UOM	Źródło danych	Uwagi
Energia	kJ		1457	kJ	Kalkulacja	✓
Energia	kcal		356	kcal	Kalkulacja	✓
Białko	-		4.19	g	Kalkulacja	✓
Węglowodany	-		15.72	g	Kalkulacja	✓
Węglowodany w tym	Cukry		15.72	g	Kalkulacja	✓
Tłuszcz	-		29.76	g	Kalkulacja	✓
Tłuszcz w tym	Kwasy nasycone		23.37	g	Kalkulacja	✓
Tłuszcz w tym	Jednonienasycone		5.03	g	Kalkulacja	✓
Tłuszcz w tym	Wielonienasycone		1.36	g	Kalkulacja	✓
Tłuszcz w tym	trans		0.1	g	Kalkulacja	✓
Cholesterol	-		2.1	mg	Kalkulacja	
Błonnik	Pokarmowy		0.10	g	Kalkulacja	✓
Sód	mg		52.40	mg	Kalkulacja	✓
Sól	as NaCl		0.131	g	Kalkulacja	

Energia [kJ] (note)

Unrounded

Energia [kcal] (note)

Unrounded

Białko (note)

Unrounded

Węglowodany (note)

Unrounded

Węglowodany w tym [Cukry] (note)

Unrounded

Tłuszcz (note)

Unrounded

Tłuszcz w tym [Kwasy nasycone] (note)

Unrounded

Tłuszcz w tym [Jednonienasycone] (note)

Unrounded

Tłuszcz w tym [Wielonienasycone] (note)

Unrounded

Tłuszcz w tym [trans] (note)

Unrounded

Błonnik [Pokarmowy] (note)

Unrounded

Sód [mg] (note)

Unrounded

Technical Artwork Brief

Page 5 of 5

03-Oct-2019 10:37

Spec. / Rev. 66403480IS / 3

Description UFS CREME DOLCE Spray can_IT PL CZ SK NL NE

Created By Annarita Faraglia

Created On 09-Apr-2018 12:16:27

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Olga Zawadzka

Planned Eff. 04-Oct-2019

Specification Type CON

Last Modified On 03-Oct-2019 10:36:36

Language Polish

Current On

Reference Intake

* % referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Specyfikacje związane

Attached Specification(s)		Description
Specification	Rev.	
RDL-016973	10	UFS cream Spray can for foodsolutions MCON

Informacje lokalne